CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN THEO ĐỊA CHỈ SỬ DỤNG
Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp

Tôi tên: ………………………………………., sinh ngày: ……/……../……..
- Là con ông:  ……………………………………………………………….
   và bà:  ………………………………………………………………………
- Hiện cư ngụ :
…………………………………………………………
- Điện thọai : ……………………………di động………………………….
- Email: (nếu có)…………………………………………………………......
- Số báo danh :
 ………………… ……… Với số điểm như sau:
- Môn :
Toán : …………………………..điểm

- Môn :
Hóa : ……………………………điểm

- Môn :
Sinh : ……………………………điểm

- Điểm ưu tiên (nếu có) :
 . …………………...điểm

- Tổng cộng :
           …………………….điểm
Do tôi không đủ điểm trúng tuyển chính thức nên có nguyện vọng theo học ngành Y đa khoa, tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ để phục vụ trong ngành y tế, góp phần chăm sóc sức khỏe cho nhân dân tỉnh nhà.
Nay tôi viết đơn này kính trình Ban Giám đốc Sở Y tế xem xét cho tôi được xét tuyển đào tạo theo địa chỉ sử dụng. Bản thân xin cam kết cố gắng học tập tốt, chấp hành quy định của nhà trường trong suốt thời gian học tập và chịu sự phân công của Sở Y tế Đồng Tháp sau khi tốt nghiệp đúng theo quy định./.

Kính mong Ban Giám đốc Sở Y tế xem xét, chấp thuận./.
	* Ghi chú: (kèm theo bản chính giấy chứng nhận kết quả thi, kỳ thi thi PTTH quốc gia năm 2018, bản photo công chứng Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời)
	….., ngày …….. tháng 8 năm 2018

Người viết đơn